
 

 
 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 
AYTOTΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

 
                  Ηράκλειο, 10-02-2025 
                 Αριθ. Πρωτ:  1536 
 

Ταχ. Δ/νση : Λ. Κνωσού 6  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τ.Κ. - Πόλη : 71306, Ηράκλειο 
Ιστοσελίδα : https://www.pdekritis.gr 
Πληροφορίες : Ιωάννα Ραμουτσάκη 
Τηλέφωνο : 2810-302452 

  Email           :  mail@kritis.pde.sch.gr 
 
 
ΘΕΜΑ: «Κύρωση οριστικών αξιολογικών πινάκων υποψηφίων αναπληρωτών Εκπαιδευτικών κλάδου 

ΠΕ71/ΠΕ70.ΕΑΕ – Δασκάλων ΕΑΕ και ΠΕ70 – Δασκάλων για δομές Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης για 

το σχολικό έτος 2024-2025 της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου στο πλαίσιο 

Τοπικής Πρόσκλησης». 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν.1566/85 (ΦΕΚ 167/30-09-1985 τ. Α’) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπ/σης». 

2. Το ν.3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 

των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" 

και άλλες διατάξεις”, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του ν. 4727/20 (ΦΕΚ 184 Α/23-9-2020): «Ψηφιακή 

Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας 

(ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 

2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του άρθ. 38  του  ν.5160/2024 (Α΄ 195/27-11-2024) «Ενσωμάτωση της Οδηγίας (ΕΕ) 

2022/2555 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 14ης Δεκεμβρίου 2022, σχετικά με 

μέτρα για υψηλό κοινό επίπεδο κυβερνοασφάλειας σε ολόκληρη την Ένωση, την τροποποίηση του 

Κανονισμού (ΕΕ) 910/2014 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972, και την κατάργηση της Οδηγίας (ΕΕ) 

2016/1148 (Οδηγία NIS 2) και άλλες διατάξεις». 

4. Την με αρ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019 (ΑΔΑ:ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 

«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 

mailto:mail@kritis.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 9ΛΥΛ46ΝΚΠΔ-ΝΥΨ



 

375 του ν.4957/2022 (ΦΕΚ 141/Α'/21-07-2022) «Παράταση της θητείας και άσκησης καθηκόντων 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

5. Την με αρ. 4115/04-08-2023 Απόφαση Έγκρισης του «Οδηγού Υλοποίησης και Εφαρμογής Φυσικού 

Αντικειμένου και Διαχείρισης Οικονομικού Αντικειμένου» της Πράξης: «Πρόγραμμα ανάπτυξης και 

ενδυνάμωσης διεπιστημονικών συμβουλευτικών και υποστηρικτικών δομών και μαθησιακής 

υποστήριξης/συνεκπαίδευσης μαθητών/τριών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες για 

την ισότιμη πρόσβαση και συμπερίληψη στην εκπαίδευση», με κωδικό ΟΠΣ: 6001753 του 

Περιφερειακού Προγράμματος: «Κρήτη» του ΕΣΠΑ 2021-2027. 

6. Την με αρ. 4366/14-08-2023 Απόφαση Έγκρισης του «Οδηγού Υλοποίησης και Εφαρμογής Φυσικού 

Αντικειμένου και Διαχείρισης Οικονομικού Αντικειμένου» της Πράξης: «Υποστήριξη ενιαίας 

συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ & ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026» με κωδικό ΟΠΣ: 6001626, του 

Τομεακού Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027. 

7. Την με αρ. 6639/Ε1/22-01-2025 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα «Ενημέρωση για τη διαδικασία έκδοσης 

τοπικής πρόσκλησης εκπ/κών κλάδου ΠΕ71/ΠΕ70.ΕΑΕ-Δασκάλων ΕΑΕ και ΠΕ70-Δασκάλων για δομές 

Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης και διάθεση σχετικών πιστώσεων για το διδακτικό έτος 2024-2025.». 

8. Την με αρ. 882/27-01-2025 (ΑΔΑ: 68Τ846ΝΚΠΔ-16Χ) Πρόσκληση της Περιφερειακής Διεύθυνσης 

Εκπαίδευσης Κρήτης με θέμα: «Τοπική Πρόσκληση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης υποψηφίων για 

κάλυψη θέσεων κλάδου ΠΕ71/ΠΕ70.ΕΑΕ-Δασκάλων ΕΑΕ και ΠΕ70-Δασκάλων για δομές Ειδικής Αγωγής 

και Εκπ/σης της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης για το διδακτικό έτος 2024-2025».  

9. Το με αρ. 1877/07-02-2025 έγγραφο της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου με θέμα «Κατάρτιση 

οριστικών αξιολογικών πινάκων υποψήφιων αναπληρωτών/τριών Εκπαιδευτικών κλάδου 

ΠΕ71/ΠΕ70.ΕΑΕ-Δασκάλων ΕΑΕ και ΠΕ70-Δασκάλων για δομές Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης του 

σχολικού έτους 2024-2025 της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου στο πλαίσιο 

Τοπικής Πρόσκλησης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Κρήτης με αρ. πρωτ. 882/27-01-2025». 

 

Αποφασίζουμε 

 

Κυρώνουμε τους αξιολογικούς πίνακες κατάταξης υποψηφίων κατά φθίνουσα σειρά  αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ71/ΠΕ70.ΕΑΕ – Δασκάλων ΕΑΕ και ΠΕ70 – Δασκάλων για δομές Ειδικής Αγωγής και 
Εκπ/σης της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου, στο πλαίσιο τοπικής πρόσκλησης, ως εξής: 

 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ71/ΠΕ70.ΕΑΕ- ΔΑΣΚΑΛΩΝ 
ΕΑΕ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΗΜ ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΑΛΑΙΟΤΕΡΟΥ 
ΤΥΠΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΟΝΤΟΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ ΕΑΕ 

1 ΠΑΠΟΥΤΣΙΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΗΝΑΣ ΠΕ71 9,25 04/07/2024  

2 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ71 8,82 23/10/2024  

3 ΜΑΡΝΕΛΛΟΥ 
ΑΡΤΕΜΙΣ-
ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 8,41 14/06/2024 06/02/2023 

ΑΔΑ: 9ΛΥΛ46ΝΚΠΔ-ΝΥΨ



 

4 ΚΗΠΑΡΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ71 8,17 04/07/2024  

5 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ - 
ΣΟΥΜΕΛΑ 

ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ71 7,83 25/07/2020  

6 ΤΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ71 7,67 15/05/2024  

7 
ΒΛΑΧΑΚΗΣ-
ΒΙΤΣΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 6,85 31/03/2021 19/02/2024 

 

 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΗΜ ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

1 ΠΑΝΤΑΛΟΥ ΠΑΡΙΣΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 9,22 04/10/2024 

2 ΖΕΡΒΑΚΗ 
ΕΛΕΝΗ-
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 9,16 26/06/2024 

3 ΠΛΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 9,10 28/06/2023 

4 ΝΤΑΣΤΑΜΑΝΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 8,97 16/06/2022 

5 ΖΑΜΠΕΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 8,88 27/06/2024 

6 ΤΣΑΚΟΥΜΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ70 8,68 27/06/2023 

7 ΜΕΡΑΜΒΕΛΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΗΝΑΣ ΠΕ70 8,66 29/06/2024 

8 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 8,61 27/07/2023 

9 ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 8,60 31/07/2024 

10 ΜΠΑΦΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 8,54 09/12/2015 

11 ΠΑΥΛΙΔΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 8,32 27/06/2023 

12 ΤΣΑΧΑΚΗ ΜΕΛΑΝΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 8,32 23/06/2024 

13 ΑΛΤΙΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 8,29 22/09/2023 

14 ΚΟΥΤΡΑ 
ΜΑΡΙΑ-
ΗΛΕΚΤΡΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 8,23 16/10/2024 

15 ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 8,21 27/07/2023 

16 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ-
ΘΕΟΛΟΓΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 8,18 26/07/2023 

17 ΜΑΤΘΑΙΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 8,15 29/06/2024 

18 ΧΑΡΚΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 8,01 27/07/2023 

19 ΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 7,97 26/06/2024 

20 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 7,95 21/11/2023 

21 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-
ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 7,87 04/12/2024 

22 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 7,81 12/07/2024 

23 ΜΑΛΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΗΝΑΣ ΠΕ70 7,80 09/07/2018 

24 ΔΡΟΣΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 7,78 04/07/2023 

25 ΜΗΤΣΑΚΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 7,76 14/04/2022 

26 ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 7,75 14/04/2022 

27 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 7,67 27/06/2024 

28 ΠΑΤΣΟΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 7,60 29/06/2024 

29 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΠΑΓΩΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 7,57 27/07/2023 

ΑΔΑ: 9ΛΥΛ46ΝΚΠΔ-ΝΥΨ



 

30 ΒΛΑΧΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ - 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 7,50 11/06/2024 

31 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΣΗΦ ΠΕ70 7,47 03/02/2023 

32 ΛΕΛΕΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ - ΑΓΑΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 7,45 18/09/2024 

33 ΛΙΟΝΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 7,35 06/10/2023 

34 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 7,32 27/09/2024 

35 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 7,31 01/12/2023 

36 ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 7,04 20/11/2024 

37 ΓΚΙΑΟΥΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 7,03 09/02/2024 

38 ΣΑΡΑΚΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 6,30 07/02/2024 

 

ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ70 - 
ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΗΜ ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ 

ΠΑΛΑΙΟΤΕΡΟΥ 
ΤΥΠΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΟΝΤΟΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ ΕΑΕ 

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 9,14 21/10/1986 04/07/2000 

2 ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 8,29 10/10/1985  

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ 

Α/Α 
ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΣΗΣ 
ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 1298/30.01.2025 
ΥΠΟΒΟΛΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΧΙ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ (ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΣ 
ΠΤΥΧΙΟ) 

3 1402/03.02.2025 
ΥΠΟΒΟΛΗ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ ΟΧΙ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ (ΜΗ ΣΥΝΑΦΕΣ 
ΠΤΥΧΙΟ) 

4 1482/03.02.2025 ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΟΥ ΕΧΕΙ ΥΠΕΡΒΕΙ ΤΟ 67ο ΕΤΟΣ ΤΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ ΤΟΥ  

 

Ο αξιολογικός πίνακας ισχύει έως τη λήξη του τρέχοντος διδακτικού έτους 2024-2025. 

 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κρήτης 

 
 
 

Εμμανουήλ Καρτσωνάκης  
 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
 

1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.  

2. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου  

ΑΔΑ: 9ΛΥΛ46ΝΚΠΔ-ΝΥΨ


		2025-02-10T14:05:34+0200
	Athens




